
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

4° Settore Comando Polizia Municipale

OGGETTO: Verbale di aggiudicazione mediante procedura negoziata ai sensi dell'art. 125 del D.lgs 

163/06 per la realizzazione di dossi artificiali in conglomerato

**********

L'anno duemilaundici il  giorno 07 del mese di Giugno alle ore 17,00 in Ribera e nei locali del 

Comando di Polizia Municipale.

Premesso che con note del 24/05/2011 protocollo generale nn. 9547 – 9548 – 9550 – 9549 – 9545 –  

9551 - e del 26/05/2011 prot. n. 9982, sono state invitate a presentare la propria offerta, per la la  

realizzazione di dossi artificiali in conglomerato,  entro le ore 12,00 del 06/06/2011 le ditte sotto 

elencate:

1. Fallea Artigiana calcestruzzo c.da Stampace Ribera (AG);

2. Copal srl via Monte Bianco, 1 Ribera (AG);

3. Ames srl Via D. Musso Ribera (AG);

4. Edilmar SS 386 Km. 1 Ribera (AG);

5. F.lli Failla snc C.da Piano Spito Ribera (AG);

6. Ediltec di D'Anna Francesco P. Matteotti Ribera (AG);

7. Romeo Giuseppe v.le Romagna n. 7 Ribera (AG).

Ciò premesso il sottoscritto Dirigente del 4° Settore dott. Antonino Novara, assistito dall'Isp. capo 

Novara Carmelo, con funzione di segretario, alla continua presenza dell'Isp. capo Vella Bianchettino 

Giuseppe e dell'Isp. capo Pepe Paolo  tutti domiciliati a Ribera, testimoni noti, idonei richiesti a 

norma di legge, prende visione della lettera con la quale le ditte sopra citate sono state invitate alla 

procedura negoziata “de quo”.

Si da atto che è pervenuta nei termini fissati dall'invito come si evince dall'annotazione dell'Ufficio 

protocollo solo n. 1 (una) busta relativa alla ditta:

• Copal srl via Monte Bianco, 1 Ribera (AG) pervenuta il 06/06/2011 alle ore 11,40 protocollo 

n. 9958;

Constatata preliminarmente l'integrità del plico, si procede all'apertura dello stesso e viene verificata 

la regolarità della documentazione.

Si da atto che la ditta:

• Copal srl con sede in via Monte Bianco, 1 Ribera (AG) offre un ribasso rispetto all'importo 

presunto a ml di € 70,00 del 14,2111% pari ad un importo a ml di € 60,05223  iva compresa.



Si  da  atto,  inoltre  che  l'importo  complessivo   presunto  dei  lavori  ammonta  ad  €  3.566,00  iva 

compresa.

Pertanto, considerata l'offerta proposta dalla ditta Copal srl con sede in via Monte Bianco, 1 Ribera 

(AG);

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE DEL 4° SETTORE 

AGGIUDICA

i lavori di realizzazione e posa di dossi artificiali in conglomerato cementizio conformi all'art. 179 

del Regolamento al Cds e a quanto indicato nella lettera di invito e nel capitolato, alla ditta Copal 

srl  con  sede  in  Via  Monte  Bianco  n.  1  Ribera,  che  ha  prodotto  l'offerta  più  vantaggiosa  per 

l'Amministrazione con  un ribasso del 14,2111% rispetto all'importo presunto a ml di € 70,00 e 

quindi pari ad un importo di € 60,05223 a ml  iva compresa. 

L'importo presunto dei lavori ammonta ad € 3.566,00 iva compresa.

Il presente verbale, composto da due pagine viene letto e sottoscritto per accettazione e conferma 

unitamente ai testimoni, quindi viene chiuso alle ore 17,30 

         Il Presidente                                   I Testimoni                                       Il Segretario
     Dott Antonino Novara               Isp capo Vella Bianchettino Giuseppe                       Isp. Capo Carmelo Novara 

____________________      _____________________                 ___________________
     Isp capo Pepe Paolo

_____________________

Originale firmato
 


